
		
Hledání  Search

       	iVysílání
	ČT24
	Sport
	Déčko
	TV Program
	Živě

Search CloseHledání  Hledat Search

 
Moje ČT
 
Přihlásit se

ČT



Spravovat účet

Oblíbené pořady
Rozkoukaná videa


Přihlásit se na TV


Odhlásit se



	
	
	
	
	
	
	


	Živé vysílání
	TV program


	Počasí
	Teletext
	E-shop
	TV poplatky
	Vše o ČT
	Kontakty





		

			

			


				

										
													

	
	
	
		

			
								



								
				

					
					
						
															Plné hnízdo v Libereckém kraji													


						Sex je těžké téma pro rodiče, natož pro pěstouny! Otec Mirek Buchar má v rodině na starost sexuální výchovu. Jak připravit na vztahy a sex retardované dítě v pěstounské péči?

						

					


				


			
		

	




	
	
	
		

			
								



								
				

					
					
						
															Ženy, které psaly dějiny													


						Marta Kubišová, Milada Horáková, Olga Havlová a další silné a odvážné ženy v iVysílání

						

					


				


			
		

	




	
	

		
		
	
		

			
								



								
				

					iVysílání
					
						
															Báječní muži na dvou kolech													


						František Šťastný, Gustav Havel a další legendy zlaté éry československého motorsportu

						

					


				


			
		

	




		
		
	
		

			
								



								
				

					
					
						
															Identita													


						Celý cyklus o fenoménu českého grafického designu s průvodcem Alešem Najbrtem v iVysílání

						

					


				


			
		

	



	


	


	
	
	
		

			
								



								
				

					ČT24
					
						
															Trumpův výrok nastavil všem státům NATO zrcadlo, myslí si ministryně obrany Černochová													


						
						

					


				


			
		

	




	


	
	
	
		

			
								



								
				

					ČT SPORT
					
						
															Praha bude opět hostit zápasy NHL, New Jersey se dvakrát střetne s Buffalem													


						
						

					


				


			
		

	




	
	
	
		

			
								



								
				

					
					
						
															Výběrové řízení na ředitele/ředitelku  TS Ostrava													


						
						

					


				


			
		

	




	
	
	
		

			
								



								
				

					TIP ČT :D
					
						
															Zlatý Ámos 2024													


						Hlasujte v anketě o nejoblíbenějšího učitele České republiky!

						

					


				


			
		

	






											

										
											

					
				

				

			

		



		
			
				
					
	
		
		

	




	
		
		

	




	
		
		

	




	
		
		

	



				

			

		


		
			
				
					Naše tipy z iVysílání

					
	
		
			
			
		

		
			
				Teorie tygra

				Komedie o veterináři, který už nechce být ochočeným domácím králíčkem.

				

			

		

	




	
		
			
			
		

		
			
				Chris Rea v Basileji

				Koncert britské kytarové legendy s nezaměnitelným hlasem

				

			

		

	




	
		
			
			
		

		
			
				Poslání

				Kdo jsou lidé, jejichž úkolem je pomáhat a chránit? Dokumentární film

				

			

		

	




	
		
			
			
		

		
			
				Klamné operace 2. světové války

				Kamufláž, dezinformace a další taktiky klamání nepřítele.

				

			

		

	



				

			

		


		
			
				Právě běží v TV

				
	

				
		
			
			
				
				Dynastie Nováků

			

			
								
					
				
							

			
				
															
						►
						sledovat on-line
													
			

				
		
	




	

				
		
			
			
				
				Paviáni

			

			
								
					
				
							

			
				
															
						►
						sledovat on-line
													
			

				
		
	




	

				
		
			
			
				
				Studio ČT24

			

			
								
					
				
							

			
				
															
						►
						sledovat on-line
													
			

				
		
	




	

				
		
			
			
				
				SP USA

			

			
								
					
				
							

			
				
															
						►
						sledovat on-line
													
			

				
		
	




	

				
		
			
			
				
				Kouzelný vesmír

			

			
								
					
				
							

			
				
															
						►
						sledovat on-line
													
			

				
		
	




	

				
		
			
			
				
				právě nevysíláme

			

			
							

			
				
								
			

				
		
	



			

		


		






		
Česká televize na sociálních sítích:
	 
	 
	 
	 



Rozcestník stránek
	Živé vysílání
	Vše o ČT
	TV program
	Studio Brno
	Počasí
	Studio Ostrava
	HbbTV aplikace
	Rada ČT
	Mobilní aplikace
	Reklama
	TV poplatky
	Kariéra
	E-shop
	Konkurzy
	Déčko pro rodiče
	Pro média
	Teletext
	Pro autory
	Časté dotazy
	Telexport
	Zveme Vás do kina
	Produkční služby
	Kontakty


Rozcestník kanálů
	
	
	
	
	
	


Divácké centrum je tu pro vás každý den v době 7:30 — 17:30 hod

 261 136 113  info@ceskatelevize.cz






© Česká televize•English version


Ochrana soukromí.


Mapa stránek•RSS

 

Divácké centrum je tu pro vás každý den v době 7:30 — 17:30 hod

261 136 113

info@ceskatelevize.cz



	Živé vysílání
	Vše o ČT
	TV program
	Studio Brno
	Počasí
	Studio Ostrava
	HbbTV aplikace
	Rada ČT
	Mobilní aplikace
	Reklama
	TV poplatky
	Kariéra
	E-shop
	Konkurzy
	Déčko pro rodiče
	Pro média
	Teletext
	Pro autory
	Časté dotazy
	Telexport
	Zveme Vás do kina
	Produkční služby
	Kontakty




	 Instagram

	 Facebook

	 YouTube

	 X (Twitter)






© Česká televize•English version


Ochrana soukromí.










		
		
		        
	